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Tegevusaruanne

PR Strategies OÜ äritegevuse seitsmendal aastal jätkas agentuur stabiilset kasvu. Ettevõtte  müügitulu oli 629 750 eurot ja kasum pärast

maksude mahaarvamist 52 598 eurot. Kasumi vähenemine võrreldes eelneva aastaga oli tingitud peamiselt personalikulude kasvust, mille

eesmärk on väärtustada oma töötajaid ja pakkuda sektoris konkurentsivõimelisimat töötasu.

2023. aasta suurimaks väljakutseks on majanduslanguse mõju erinevatele sektorile ja seeläbi meie kliendibaasile, mida täna on veel raske

hinnata.

PR Strategies OÜ on maailma ühe suurima suhtekorraldusettevõtte Hill+Knowlton Strategies partneragentuur Eestis, mis annab meile

suurepärase võimaluse jagada teiste riikide valdkonnaekspertide teadmisi ja kogemusi ning kaasata teiste riikide spetsialiste regiooniülestesse

kommunikatsiooniprojektidesse. Agentuuri teenustepaketti kuulub strateegiline nõustamine kommunikatsioonijuhtimise valdkonnas,

kommunikatsiooniprojektide (teavituskampaaniad, turunduskampaaniad, teavitusüritused jne) planeerimine ja elluviimine, maine- ja

kommunikatsiooniuuringute läbiviimine, meediasuhtluse korraldamine, kriisikommunikatsioonialane nõustamine ja erialased koolitused. Ettevõtte

tugevuseks on ka head taustateadmised avaliku sektori toimimisest, põhjalik uurimistöö ning probleemianalüüs enne projektide algatamist.

Agentuuri peamised väärtused ja tugevused on ülim professionaalsus klientide teenindamisel, paindlikkus teenuste pakkumisel vastavalt kliendi

vajadustele, rahvusvaheline haare ning kõrged eetilised standardid, mis kehtivad nii agentuurile, koostööpartneritele kui ka klientidele endile.

Inge Rumessen

Partner, juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 54 572 94 640  

Nõuded ja ettemaksed 117 446 101 938 2

Kokku käibevarad 172 018 196 578  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 25 102 2 859 4

Kokku põhivarad 25 102 2 859  

Kokku varad 197 120 199 437  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 5 141 0 5

Võlad ja ettemaksed 99 444 39 271 7

Kokku lühiajalised kohustised 104 585 39 271  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 4 771 0 5

Kokku pikaajalised kohustised 4 771 0  

Kokku kohustised 109 356 39 271  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 9

Kohustuslik reservkapital 250 250  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 32 416 43 454  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 52 598 113 962  

Kokku omakapital 87 764 160 166  

Kokku kohustised ja omakapital 197 120 199 437  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 629 750 616 534 10

Muud äritulud 903 0  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -121 710 -117 432  

Mitmesugused tegevuskulud -81 995 -71 844 11

Tööjõukulud -348 808 -275 231 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -2 580 -2 067 4

Muud ärikulud -26 -270  

Ärikasum (kahjum) 75 534 149 690  

Intressitulud 10 10  

Intressikulud -254 0  

Muud finantstulud ja -kulud -466 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 74 824 149 700  

Tulumaks -22 226 -35 738 13

Aruandeaasta kasum (kahjum) 52 598 113 962  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

PR Strategies OÜ (edaspidi ka “Ettevõte”) 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti

finantsaruandluse standardist. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele

tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seadusega ning mida

täiendavad rahandusministri määrusega kinnitatud Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Ettevõte kvalifitseerub raamatupidamise seaduse § 3 lõike 15 alusel väikeettevõtjaks. Tulenevalt eeltoodust on koostatud

lühendatud raamatupidamise aastaaruanne. Bilanss on koostatud lühikese bilansina raamatupidamise seaduse lisa 1 alusel ja

kasumiaruanne on koostatud raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse meetodist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid aruandekuupäeva

ja aruande koostamispäeva vahel, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Aruandekuupäeva järgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustiste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad

järgmise majandusaasta tulemust, on raamatupidamise aastaaruandes avalikustatud.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lepingulist õigust saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (näiteks nõuded ostjate vastu).

Raha

Raha ja rahalähenditena kajastatakse bilansis arvelduskonto jääki.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevõtte arvestusvaluuta on euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval

ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustised hinnatakse aruandekuupäeval ümber arvestusvaluutasse

aruandekuupäeval kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid

kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Kõiki nõudeid (nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühiajalised nõuded) kajastatakse bilansis üldjuhul korrigeeritud 

soetusmaksumuses.  

 

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu 

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas (mis on kajastatud näiteks arvel, lepingus või muul alusdokumendil). 

 

Igal aruandekuupäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul, kui selliseid tunnuseid 

esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete 

nüüdisväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.
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Nõuete laekumise tõenäosuse hindamisel analüüsitakse võlgniku maksevõimet. Nõuete hindamisel võetakse arvesse nii aruandekuupäevaks

teadaolevaid kui ka aruandekuupäeva järgselt selgunud asjaolusid, mis võivad mõjutada nõuete laekumise tõenäosust. 

 

Juhul, kui varem tehtud hinnang ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa kohta hiljem muutub, tuleb seda kajastada hinnangu muutuse perioodi

kasumiaruandes ning mitte korrigeerida tagasiulatuvalt eelmisi perioode. Ebatõenäolise või lootusetu nõude laekumine tuleb näidata

kulu vähendusena perioodis, mil laekumine toimub. 

 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse teenuste osutamisel või halduseesmärkidel Ettevõtte poolt enam kui ühe aasta jooksul kasutatavaid

varasid. Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning soetamisega otseselt seotud kulutustest.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Kuluminorm määratakse igale materiaalse põhivara objektile või igale

selle olulisele eristatavale komponendile eraldi sõltuvalt kasulikust elueast.

Materiaalse põhivara parendused kuuluvad kapitaliseerimisele juhul, kui need vastavad materiaalse põhivara mõistele ning vara bilansis

kajastamise kriteeriumitele, sealhulgas nende kulutuste osalemine tulevikus majandusliku kasu tekitamisel. Jooksvad remonditööd

kajastatakse perioodikuluna.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamisel või siis, kui ettevõte ei eelda selle vara kasutamisest või müügist

enam majandusliku kasu saamist. Materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest tekkivad kasumid ja kahjumid kajastatakse selle

perioodi, millal kajastamine lõpetati, kasumiaruandes real ”muud äritulud” või ”muud ärikulud”.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    300 eurot.

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Arvutid 3 aastat

Muu inventar 5 aastat

Rendid

Rendilepingut loetakse kapitalirendiks juhul, kui kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule, vastasel juhul

loetakse rendilepingut kasutusrendiks.

Kasutusrendi puhul kajastab renditavat vara oma bilansis rendileandja. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt

kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustisteks loetakse lepingulisi kohustisi tasuda teisele osapoolele raha või muid finantsvarasid.

Finantskohustised (võlad hankijatele, viitvõlad, muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused jms.) võetakse algselt arvele nende

soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustise eest makstava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki

finantskohustisega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustiste edasine arvestus toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Finantskohustistega kaasnev intressikulu kajastatakse tekkepõhiselt perioodikuluna kasumiaruande real ”intressikulud”.

Finantskohustise kajastamine lõpetatakse siis, kui see on tasutud, tühistatud või aegunud.
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Kohustuslik reservkapital

Vastavalt Eesti Vabariigi äriseadustikule ja ettevõtte põhikirjale teeb ettevõte iga aasta puhaskasumist vähemalt 5%-lise eraldise kohustuslikku

reservkapitali kuni reservkapital moodustab vähemalt 10% osakapitalist. Kohustuslikku reservkapitali ei tohi dividendidena välja maksta,

kuid seda võib kasutada kahjumi katmiseks, kui kahjumeid ei ole võimalik katta vabast omakapitalist. Samuti võib kohustuslikku 

reservkapitali kasutada osakapitali suurendamiseks.

Tulud

Teenuse müügitulu kajastatakse teenuse osutamise perioodil, kui teenuse osutamise eest saadava tasu laekumine on tõenäoline ning

müügitulu ja teenuse osutamisega seotud kulu on usaldusväärselt määratav. 

Tulu pikaajalistest konsultatsioonilepingutest kajastatakse lähtuvalt projekti valmidusastmest aruandekuupäeval eeldusel, et projekti

lõpptulemust on võimalik usaldusväärselt prognoosida ja projektist saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Konsultatsioonilepingutest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu projektiga kaasnevad kulud. Kui

on tõenäoline, et projektiga kaasnevad kogukulud ületavad lepingust saadavat tulu, siis kajastatakse oodatav kahjum täies ulatuses kohe.

Juhul kui aruandekuupäeval tellijale esitatud vahearvete summa on väiksem kui projektile tehtud kulutused ja sellele vastav tuluosa, siis

kajastatakse vahe real „Viitlaekumised“. Juhul kui aruandekuupäeval tellijale esitatud vahearvete summa on suurem kui projektile tehtud

kulutused ja sellele vastav tuluosa, siis kajastatakse vahe real „Ettemaksed“.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku

kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodil, mil nad loovad

majanduslikku kasu (näiteks kulutused materiaalsele põhivarale). Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande perioodil

või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil

kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksustatakse maksumääraga 20/80 netodividendina väljamakstud summalt. Alates 01.01.2019

maksustatakse regulaarselt makstavaid dividende maksumääraga 14/86.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustise summa, mis võiks kaasneda dividendide välja maksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriotsustele, sealhulgas

osanikke, juhatajat, nende pereliikmeid ja ettevõtteid, mille üle eelpool loetletud isikud omavad kontrolli või olulist mõju.



9

PR Strategies OÜ 2022. a. majandusaasta aruanne

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 101 369 101 369

Ostjatelt laekumata

arved
101 369 101 369

Muud nõuded 12 277 12 277

Viitlaekumised 12 277 12 277

Ettemaksed 3 800 3 800

Tulevaste perioodide

kulud
3 800 3 800

Kokku nõuded ja

ettemaksed
117 446 117 446

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 84 171 84 171

Ostjatelt laekumata

arved
84 171 84 171

Muud nõuded 13 137 13 137

Viitlaekumised 13 137 13 137

Ettemaksed 4 630 4 630

Tulevaste perioodide

kulud
4 630 4 630

Kokku nõuded ja

ettemaksed
101 938 101 938

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Maksuvõlg Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 1 917 0

Käibemaks 6 887 6 544

Üksikisiku tulumaks 4 510 3 287

Erisoodustuse tulumaks 269 243

Sotsiaalmaks 7 817 6 055

Kohustuslik kogumispension 359 271

Töötuskindlustusmaksed 431 325

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 22 190 16 725



10

PR Strategies OÜ 2022. a. majandusaasta aruanne

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2020  

Soetusmaksumus 0 8 712 8 712 1 116 9 828

Akumuleeritud kulum 0 -5 847 -5 847 -719 -6 566

Jääkmaksumus 0 2 865 2 865 397 3 262

  

Ostud ja parendused 0 1 850 1 850 0 1 850

Amortisatsioonikulu 0 -1 844 -1 844 -223 -2 067

Muud muutused 0 -186 -186 0 -186

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 0 6 762 6 762 1 116 7 878

Akumuleeritud kulum 0 -4 077 -4 077 -942 -5 019

Jääkmaksumus 0 2 685 2 685 174 2 859

  

Ostud ja parendused 15 590 5 117 20 707 4 141 24 848

Amortisatsioonikulu 0 -2 181 -2 181 -399 -2 580

Muud muutused 0 0 0 -25 -25

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 15 590 10 298 25 888 4 884 30 772

Akumuleeritud kulum 0 -4 677 -4 677 -993 -5 670

Jääkmaksumus 15 590 5 621 21 211 3 891 25 102

2022. aastal kanti bilansist välja täielikult amortiseerunud põhivara, mille  soetusmaksumus oli 1 930 (2021:3 800) eurot, akumuleeritud kulum 1

905 (2021:3 614) eurot ning jääkväärtus 25 (2021:186) eurot.

Lisa 5 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

SEB Liising AS
9 912 5 141 4 771

3 kuu

EURIBOR+2,35%
EUR 10.2024

Kapitalirendikohustised

kokku
9 912 5 141 4 771    
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Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2022 31.12.2021

Masinad ja seadmed 15 590 0

Kokku 15 590 0

Lisa 6 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2022 2021

Kasutusrendikulu 19 194 24 838

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2022 31.12.2021

12 kuu jooksul 0 1 907

Ettevõttel on sõlmitud tähtajatu kontoripinna üürileping, mida on mõlemal poolel õigus lõpetada, teatades sellest teisele poolele ette 3 kuud.

Ettevõttel oli sõiduauto kasutusrendileping pikkusega 5 aastat, lepingu tähtpäevaga aprillis 2022. Kasutusrendileping vormistati 2022.

aastal ümber kapitalirendi lepinguks (vt. lisa nr.5). 
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 14 152 14 152  

Võlad töövõtjatele 9 992 9 992  

Maksuvõlad 22 190 22 190 3

Muud võlad 26 744 26 744  

Dividendivõlad 21 390 21 390  

Muud viitvõlad 5 354 5 354  

Saadud ettemaksed 26 366 26 366  

Tulevaste perioodide tulud 26 366 26 366  

Kokku võlad ja ettemaksed 99 444 99 444  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 7 939 7 939  

Võlad töövõtjatele 9 836 9 836  

Maksuvõlad 16 725 16 725 3

Muud võlad 821 821  

Muud viitvõlad 821 821  

Saadud ettemaksed 3 950 3 950  

Tulevaste perioodide tulud 3 950 3 950  

Kokku võlad ja ettemaksed 39 271 39 271  

Lisa 8 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 73 112 131 547

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 11 902 25 869

Kokku tingimuslikud kohustised 85 014 157 416

Kehtiva tulumaksuseaduse alusel ei maksa Eestis registreeritud äriühing tulumaksu teenitud, vaid dividendidena ja muus vormis jaotatud

kasumilt, samuti omakapitalist tehtavalt väljamakselt, mis ületavad äriühingu omakapitali tehtud rahalisi ja mitterahalisi sissemakseid.

Nimetatud seaduse alusel maksustatakse äriühingu poolt dividendidena ja muus vormis jaotatud kasum tulumaksuga, mille määr on 20/80

väljamakselt. Alates 01.01.2019 maksustatakse regulaarselt makstavaid dividende tulumaksumääraga 14/86.

Võimalikud dividendid on arvestatud nii, et määraga 14/86 maksustatakse dividendid summas 73 112 (2021:80 470) eurot ning määraga

20/80 dividendid summas 0 (2021:51 077) eurot. Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt on vastavalt 11 902 (2021:13 100) eurot ja

0 (2021:12 769) eurot.

Väljamaksega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise või muude omakapitali vähendavate väljamaksete tegemise hetkel

kasumiaruandes kuluna.
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Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 2 2

Osaühing osakapitali jaotub osadeks suurusega 2 000 eur ja 500 eur.

Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 435 422 428 935

Läti 82 377 109 051

Soome 65 717 51 370

Poola 14 220 16 875

Tšehhi 25 294 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 6 720 3 240

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 629 750 609 471

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud 0 7 063

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 0 7 063

Kokku müügitulu 629 750 616 534

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Suhtekorraldus- ning konsultatsiooniteenus 629 750 616 534

Kokku müügitulu 629 750 616 534

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021

Üür ja rent 19 194 24 838

Energia 5 904 4 041

Kütus 5 904 4 041

Mitmesugused bürookulud 33 683 27 145

Lähetuskulud 166 0

Koolituskulud 3 494 1 376

Muud 19 554 14 444

Kokku mitmesugused tegevuskulud 81 995 71 844
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Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 262 743 203 647

Sotsiaalmaksud 88 137 68 326

puhkusetasu reserv -2 072 3 258

Kokku tööjõukulud 348 808 275 231

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 7 7

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 6 6

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 13 Tulumaks
(eurodes)

Tulumaksukulu komponendid 2022 2021

Maksustatav summa Tulumaks Maksustatav summa Tulumaks

Väljakuulutatud dividendid 125 000 22 226 160 500 35 738

Eesti 125 000 22 226 160 500 35 738

Kokku 125 000 22 226 160 500 35 738

2022.a välja kuulutatud dividendid summas 103 470 (2021:50 303) eurot maksustati tulumaksumääraga 14/86 ja dividendid summas 21 530

(2021:110 197) eurot maksutati maksumääraga 20/80. Maksumääraga 14/86 arvestatud tulumaks on 16 844 (2021:8 189) eurot ja 20/80

määraga arvetatud tulumaks on 5 382 (2021:27 549) eurot.

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 52 800 48 000



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.06.2023

PR Strategies OÜ (registrikood: 12812996) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

INGE RUMESSEN Juhatuse liige 29.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 32 416

Aruandeaasta kasum (kahjum) 52 598

Kokku 85 014

Jaotamine  

Kokku 85 014

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 32 416

Aruandeaasta kasum (kahjum) 52 598

Kokku 85 014

Jaotamine  

Kokku 85 014



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Suhtekorraldus ja teabevahetus 70211 629750 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Triin Tähnas 48603170293

Põhja-Tallinna

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

500 EUR

(Lihtomand)

Inge Rumessen 47703300235

Kesklinna

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

1500 EUR

(Lihtomand)

Helena Loorents 48212260268 Eesti
500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6240050

Mobiiltelefon +372 5070944

E-posti aadress info@prstrategies.ee


